
06.07.2021 11:01Data tiparirii:

SZABO CORINAUtilizator:

Raport executie bugetara

SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN BRASOV - BRASOV

Perioada:      01.01.2021 - 30.06.2021            Cont disp.:    770.00.00

Titlu Articol

Conturi plati
Aliniat Denumire 770.00.00Subaliniat

TITLUL I  CHELTUIELI DE
PERSONAL

10            20,912,439.00

CHELTUIELI SALARIALE IN BANI10.01            20,457,328.00

10.01.
01

SALARII DE BAZA            11,107,876.00

10.01.
05

SPORURI PENTRU CONDITII DE
MUNCA

            5,988,279.00

10.01.
06

ALTE SPORURI             1,956,468.00

10.01.
11

FOND AFERENT PLATII CU ORA               217,789.00

10.01.
13

INDEMNIZATII DE DELEGARE                 2,505.00

10.01.
14

INDEMNIZATII DE  DETASARE                 3,007.00

10.01.
17

INDEMNIZATIE HRANA               519,437.00

10.01.
30

ALTE DREPTURI SALARIALE IN
BANI

              661,967.00

CONTRIBUTII10.03               455,111.00

10.03.
07

CONTRIBUTIA ASIGURATORIE DE
MUNCA

              455,111.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII20             1,873,127.13

BUNURI SI SERVICII20.01             1,413,485.20

20.01.
01

FURNITURI DE BIROU                 4,163.91

20.01.
02

MATERIALE PENTRU CURATENIE                 9,060.70

20.01.
03

INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA
MOTRICA

              172,002.48

20.01.
04

APA, CANAL SI SALUBRITATE                64,122.13

20.01.
05

CARBURANTI               700,549.38

20.01.
06

PIESE DE SCHIMB                12,413.43

20.01.
08

POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO,
TV, INTERNET

               35,204.56

20.01.
09

MATERIALE SI PRESTARI DE
SERVICII CU CARACTER FUNC

              333,542.40
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Titlu Articol

Conturi plati
Aliniat Denumire 770.00.00Subaliniat

- LEI -

20.01.
30

ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU
ÎNTRETINERE SI FUNC

               82,426.21

REPARATII CURENTE20.02                 2,093.57

MEDICAMENTE SI MATERIALE
SANITARE

20.04               419,838.48

20.04.
01

MEDICAMENTE                61,040.53

20.04.
02

MATERIALE SANITARE               304,738.63

20.04.
04

DEZINFECTANTI                54,059.32

BUNURI DE NATURA OBIECTELOR
DE INVENTAR

20.05                 8,446.62

20.05.
30

ALTE OBIECTE DE INVENTAR                 8,446.62

DEPLASARI, DETASARI,
TRANSFERARI

20.06                 2,881.43

20.06.
01

DEPLASARI,
DETASARI,TRANSFERURU

                2,881.43

PREGATIRE PROFESIONALA20.13                   690.00

PROTECTIA MUNCII20.14                14,290.00

ALTE CHELTUIELI20.30                11,401.83

20.30.
04

CHELT. CU CHIRIILE                 7,501.83

20.30.
30

ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI
SERVICII

                3,900.00

ALTE CHELTUIELI59               128,556.00

SUME AFERENTE PERSOANELOR
CU HANDICAP NEINCADRATE

59.40               128,556.00

TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE71                13,620.03

ACTIVE FIXE (INCLUSIV
REPARATII CAPITALE)

71.01                13,620.03

71.01.
02

MASINI, ECHIPAMENTE, MIJL.
TRANSPORT

               13,620.03

RECUPERARI CHELT ANI
PRECEDENTI

85              -416,392.38

RECUPERARI CHELT ANI
PRECEDENTI

85.01              -416,392.38

85.01.
03

RECUPERARI CHELT ANI
PRECEDENTI

             -416,392.38

TOTAL GENERAL            22,511,349.78
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